
strana 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VELKÁ CENA PROSTĚJOVA 2005 
O pohár Domovní správy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Místo:  Prostějov 
Datum:  8.10.2005 
Bazén:  25 / 6 drah 
Časomíra:  OMEGA 
Obrátkové stěny:  hladké 
 
 
         ………………………….. 
                Michal Vysloužil 
                  hlavní rozhodčí 
 



strana 2 

Sbor rozhodčích 
 
Vrchní rozhodčí:  Michal Vysloužil  
Startér: Jiří Kühr  
Pomocný startér: Markéta Matyášková  
Rozhodčí plaveckých 
způsobů: 

Renata Holubová  

Vrchní časoměřič: Ivana Matyášková  
Počítač: Petr Adamec  
Časoměřiči:   
Dráha 1: Dana Zbořilová  
Dráha 2: Zuzana Malečková  
Dráha 3: Pavel Nezdoba  
Dráha 4: Lenka Svobodová  
Dráha 5: Libor Vysloužil  
Dráha 6:  Hana Nováková  
Vrchní cílový rozhodčí: Jolana Kraváková  
Cíl - vlevo: Anežka Kuhrová  
Cíl - vpravo: Jan Juračka  
Vrchní obrátkový 
rozhodčí: 

  

Obrátky:   
Dráha 1: Jan Choma  
Dráha 2: Veronika Janoušková  
Dráha 3: Jakub Jančík  
Dráha 4: Barbora Nezdobová  
Dráha 5: Tomáš Bátěk  
Dráha 6: Tadeáš Foltýn  
Ředitel závodu:   
Hlasatel: Lenka Kuhrová  
Diplomy: Marcela Žáková  
Výsledky: Eliška Kuhrová  
Protokol:   
Kopírování: Adam Čepa  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



strana 3 

1. 100 Z žáci - 1991 – 1992 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 9:51:05 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Grábl Lukáš KomBr 1991 1:05.64 537 II. VT  
2. Bernátek Matěj ZLÍN 1991 1:06.62 515 II. VT  
3. Dvorský Jan TJŠum 1991 1:07.26 500 II. VT  
4. Hrazdíra Adam KomBr 1991 1:08.16 482 II. VT  
5. Špinar Filip KomBr 1991 1:08.42 476 II. VT  
6. Losík Jakub KomBr 1992 1:08.54 474 II. VT  
7. Svoboda Patrik Kopř 1992 1:09.14 462 II. VT  
8. Švehla Jan PKKBr 1991 1:10.46 437 III. VT  
9. Pilka Miroslav ZLÍN 1991 1:10.50 437 III. VT  
10. Zetocha David PKNJ 1991 1:11.33 422 III. VT  
11. Beníček Karel ZLÍN 1992 1:12.53 402 III. VT  
12. Smekal Jan KomBr 1991 1:13.18 392 III. VT  
13. Krejčíř Miroslav SpPř 1991 1:13.26 391 III. VT  
14. Bylinský Pavel KomBr 1992 1:13.77 383 III. VT  
15. Paška Kevin FKBr 1992 1:14.04 379 III. VT  
16. Bína Matouš JPK 1992 1:14.58 371 III. VT  
17. Kovářů Jakub JPK 1992 1:15.56 358 III. VT  
18. Palatka Ondřej PoPro 1992 1:15.85 354 III. VT  
19. Skřiček Filip PKNJ 1992 1:16.30 348 III. VT  
20. Bonczek Štěpán PoPro 1992 1:16.42 346 III. VT  
21. Simbartl David JPK 1992 1:16.67 343 III. VT  
22. Bittner David KomBr 1991 1:17.89 328 III. VT  
23. Tašl Jiří FKBr 1992 1:21.10 292 VTŽ  
 

1. 100 Z žáci - 1993 – 1994 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 9:51:05 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Kočař Jakub KomBr 1994 1:14.56 372 III. VT  
2. Vobořil Matěj KomBr 1993 1:14.88 367 III. VT  
3. Kunčar David Kopř 1993 1:17.44 333 III. VT  
4. Sedlák Petr KomBr 1993 1:18.56 320 III. VT  
5. Vrtílek Luděk KPSVy 1993 1:19.75 307 VTŽ  
6. Červinka Filip FKBr 1993 1:20.14 302 VTŽ  
7. Kočička Jakub FKBr 1993 1:20.36 300 VTŽ  
8. Chripko Oliver ZLÍN 1993 1:20.43 299 VTŽ  
9. Šimoník Jan ZLÍN 1993 1:20.99 294 VTŽ  
10. Machulka Patrik KomBr 1993 1:21.57 288 VTŽ  
11. Klváček Matěj PoPro 1993 1:23.23 272 VTŽ  
12. Dáňa Jindřich JPK 1994 1:24.52 260 VTŽ  
13. Simeonov Viktor Kopř 1993 1:25.81 249 VTŽ  
14. Husták Michal Kopř 1993 1:25.83 249 VTŽ  
15. Malíř Miroslav PKKBr 1993 1:26.91 241 VTŽ  
16. Janák Marek TeBr 1993 1:28.40 229 VTŽ  
17. Strnad Stanislav ZLÍN 1994 1:28.55 228 VTŽ  
18. Mařík David KomBr 1993 1:29.12 224 VTŽ  
19. Novotník Adam KomBr 1993 1:29.22 224 VTŽ  
20. Otřísal Pavel PoPro 1993 1:31.56 208 VTŽ  
21. Volf Rudolf KPSVy 1994 1:33.35 197 VTŽ  
22. Pěnčík Martin PoPro 1994 1:35.96 183 VTŽ  
 
 
 
 
 



strana 4 

1. 100 Z žáci - 1995 a ml. 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 9:51:05 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Grábl Jan PKKBr 1995 1:26.04 247 VTŽ  
2. Borůvka Tomáš LoČT 1995 1:35.40 186 VTŽ  
3. Vaněčka Zdeněk ZLÍN 1995 1:35.53 185 VTŽ  
4. Cibulka Jakub PoPro 1996 1:38.87 169 VTŽ  
5. Ptáček Jiří PKZá 1996 1:43.76 148 VTŽ  
6. Máša David FKBr 1997 1:46.53 138 VTŽ  
7. Schwab Václav PKZá 1995 1:50.62 125 VTŽ  
Pecháček Martin PKKBr 1997 diskval. bez dotyku na obrátce 
 
 

2. 100 Z žačky - 1991 – 1992 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 10:51:59 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Šulcová Romana KomBr 1991 1:11.10 614 I. VT  
2. Mráčková Tereza PoPro 1992 1:13.83 551 II. VT  
3. Adámková Markéta PoPro 1991 1:14.49 537 II. VT  
4. Staroňová Kateřina Kopř 1991 1:16.80 492 II. VT  
5. Janíková Monika ZLÍN 1991 1:16.92 490 II. VT  
6. Pešková Dominika PoPro 1991 1:17.19 485 II. VT  
7. Šromová Vendula KomBr 1992 1:17.74 476 II. VT  
8. Kalendová Petra FKBr 1991 1:18.51 462 II. VT  
9. Sychrová Michaela KomBr 1991 1:18.73 459 II. VT  
10. Goišová Zuzana ZLÍN 1992 1:20.08 437 III. VT  
11. Vašinková Dominika FKBr 1992 1:20.61 429 III. VT  
12. Zelinková Kateřina KomBr 1991 1:20.95 424 III. VT  
13. Bětíková Denisa ZLÍN 1992 1:21.03 423 III. VT  
14. Garguláková Kateřina ZLÍN 1992 1:21.61 414 III. VT  
15. Süszová Helena ZLÍN 1992 1:22.24 406 III. VT  
16. Nešporová Kristina PKKBr 1991 1:22.37 404 III. VT  
17. Kubalíková Pavla  PKZá 1991 1:23.49 389 III. VT  
18. Lakomá Kateřina Kopř 1992 1:23.64 387 III. VT  
19. Huráková Kristýna Kopř 1992 1:24.02 382 III. VT  
20. Popelková Tereza KomBr 1992 1:24.05 382 III. VT  
21. Kuchyňková Nela TeBr 1991 1:24.76 373 III. VT  
22. Tesařová Barbora PKKBr 1992 1:26.76 349 III. VT  
23. Zámečníková Nikol SlUH 1991 1:31.24 304 VTŽ  
Kubelová Jitka JPK 1991 diskval. Nedoplaval/a 
 

2. 100 Z žačky - 1993 – 1994 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 10:51:59 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Margaritopulu Anastasia FKBr 1993 1:10.62 626 I. VT  
2. Straková Veronika PoPro 1993 1:20.95 424 III. VT  
3. Rodová Markéta JPK 1993 1:21.51 416 III. VT  
4. Holinková Andrea PKZá 1993 1:22.60 401 III. VT  
5. Hykrdová Ivana PKKBr 1993 1:22.84 397 III. VT  
6. Řiháková Lucie PoPro 1994 1:23.26 392 III. VT  
7. Šístková Daniela DyHK 1993 1:23.91 383 III. VT  
8. Kalíšková Eliška Kopř 1994 1:24.54 375 III. VT  
9. Kremerová Marie KomBr 1993 1:24.56 375 III. VT  
10. Skopalová Kristýna FKBr 1993 1:24.93 371 III. VT  
11. Dvořáková Michaela KomBr 1994 1:25.21 367 III. VT  



strana 5 

12. Honsová Aneta KomBr 1994 1:26.70 350 III. VT  
13. Witzová Heidi JPK 1994 1:27.50 341 III. VT  
14. Maleňáková Daniela TeBr 1994 1:27.66 339 III. VT  
15. Ščurková Adriana PKZá 1993 1:28.78 328 III. VT  
16. Duranová Anna Kopř 1993 1:28.92 326 III. VT  
17. Skoumalová Martina PoPro 1994 1:29.86 317 VTŽ  
18. Řehůřková Nicole PKKBr 1993 1:30.17 314 VTŽ  
19. Holubová Kateřina PoPro 1993 1:31.70 300 VTŽ  
20. Křupková Dominika PoPro 1994 1:31.74 299 VTŽ  
21. Lundová Kristýna FKBr 1994 1:32.52 292 VTŽ  
22. Sobočíková Petra TeBr 1994 1:36.58 260 VTŽ  
23. Galbová Anna KomBr 1994 1:37.55 253 VTŽ  
Trkalová Iva ZLÍN 1994 diskval. kraulový kop před obrátkou 
 

2. 100 Z žačky - 1995 a ml. 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 10:51:59 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Chodníčková Lucie KomBr 1995 1:26.46 353 III. VT  
2. Malečková Kateřina PoPro 1995 1:32.11 296 VTŽ  
3. Vykydalová Jana PoPro 1995 1:32.14 296 VTŽ  
4. Adamová Gabriela TeBr 1995 1:43.75 215 VTŽ  
5. Penčáková Dagmar SPUB 1995 1:47.73 195 VTŽ  
 

3. 50 P žáci - 1995 a ml. 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 10:21:46 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Cigánek Tomáš KPSVy 1995 0:42.79 249 VTŽ  
2. Jelínek Jan ZLÍN 1995 0:42.87 248 VTŽ  
3. Tobiáš Jakub KomBr 1995 0:43.64 234 VTŽ  
4. Tomeček Michal PoPro 1995 0:45.46 206 VTŽ  
5. Vaněčka Zdeněk ZLÍN 1995 0:45.76 202 VTŽ  
6. Havlíček Štěpán KomBr 1995 0:48.15 172 VTŽ  
7. Kašpar Michal PoPro 1995 0:49.32 159 VTŽ  
8. Svoboda Tomáš KPSVy 1995 0:49.56 156 VTŽ  
9. Kašpar Tadeáš FKBr 1995 0:49.78 154 VTŽ  
10. Spurný Pavel PoPro 1995 0:49.79 154 VTŽ  
11. Maňásek Jiří PKNJ 1996 0:49.82 154 VTŽ  
12. Koupil Jan PoPro 1995 0:51.33 140 VTŽ  
13. Zástěra Mikuláš PoPro 1996 0:53.83 120 VTŽ  
14. Máša David FKBr 1997 0:56.38 103 VTŽ  
15. Zámečník Kristián SlUH 1997 0:58.92 89 VTŽ  
16. Křupka Roman PKZá 1996 0:59.72 85 VTŽ  
17. Vrána Jan FKBr 1996 1:03.86 67   
18. Kravák Lukáš PoPro 1999 1:24.06 23   
 
 

4. 50 P žačky - 1995 a ml. 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 10:35:36 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Kulišťáková Natálie PKNJ 1995 0:43.31 394 III. VT  
2. Snášilová Sandra KomBr 1995 0:43.34 394 III. VT  
3. Pšírová Marcela TeBr 1995 0:43.70 384 III. VT  
4. Rochovanská Diana ZLÍN 1995 0:44.84 357 III. VT  
5. Kárná Anna KomBr 1995 0:47.76 298 VTŽ  
6. Malečková Kateřina PoPro 1995 0:48.14 291 VTŽ  



strana 6 

7. Vongrejová Viola ZLÍN 1995 0:48.20 290 VTŽ  
8. Kluková Anna LoČT 1997 0:50.14 259 VTŽ  
9. Chytalová Kamila PoPro 1995 0:50.43 255 VTŽ  
10. Vlčková Lucie Kopř 1995 0:50.58 253 VTŽ  
11. Neoralová Jitka PoPro 1995 0:50.74 250 VTŽ  
12. Svobodová Lucie PoPro 1995 0:51.13 245 VTŽ  
13. Poláková Michaela PKKBr 1996 0:51.67 238 VTŽ  
14. Ansorgová Jana TeBr 1995 0:52.12 232 VTŽ  
15. Kohnová Nikola PoPro 1995 0:53.49 216 VTŽ  
16. Jakubčíková Michaela KPSVy 1996 0:53.84 212 VTŽ  
17. Vlachová Gabriela FKBr 1995 0:54.37 206 VTŽ  
18. Nováková Karolína PKNJ 1995 0:54.50 205 VTŽ  
19. Metelová Denisa ZLÍN 1995 0:54.51 205 VTŽ  
20. Peková Aneta PKZá 1995 0:55.41 196 VTŽ  
21. Špůrková Veronika PKZá 1996 0:58.97 165 VTŽ  
22. Ohrablová Barbora PKZá 1996 0:59.07 164 VTŽ  
23. Skoumalová Lenka PoPro 1997 1:00.93 151 VTŽ  
24. Troblová Pavlína PKZá 1996 1:01.27 148 VTŽ  
 
 

5. 200 P žáci - 1991 – 1992 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 11:47:15 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Gutyan Peter AQSLe 1991 2:39.00 535 II. VT  
100 m: 1:17.91         
2. Adamčik Nico KomBr 1991 2:45.54 475 II. VT  
100 m: 1:20.44         
3. Nezdoba Jakub PoPro 1991 2:45.79 473 II. VT  
100 m: 1:19.16         
4. Bittner Martin ZLÍN 1991 2:45.80 472 II. VT  
100 m: 1:18.04         
5. Lapeš Lukáš PKKBr 1991 2:48.51 450 II. VT  
100 m: 1:22.00         
6. Smažil Martin PKKBr 1991 2:48.95 447 II. VT  
100 m: 1:21.64         
7. Kovářů Jakub JPK 1992 2:50.49 435 III. VT  
100 m: 1:23.34         
8. Mikota Karel UnOl 1992 2:50.67 433 III. VT  
100 m: 1:23.38         
9. Kasal Martin PoPro 1991 2:54.61 405 III. VT  
100 m: 1:22.93         
10. Losík Jakub KomBr 1992 2:54.97 402 III. VT  
100 m: 1:25.22         
11. Tašl Jiří FKBr 1992 2:56.99 389 III. VT  
100 m: 1:27.25         
12. Ambrož Martin KomBr 1992 2:57.77 384 III. VT  
100 m: 1:26.80         
13. Strýček Jakub PKNJ 1991 2:58.51 379 III. VT  
100 m: 1:24.26         
14. Bylinský Pavel KomBr 1992 3:00.70 365 III. VT  
100 m: 1:27.32         
15. Paška Kevin FKBr 1992 3:00.90 364 III. VT  
100 m: 1:29.51         
16. Kubíček Tomáš ZLÍN 1991 3:04.42 344 III. VT  
       
17. Palatka Ondřej PoPro 1992 3:05.43 338 III. VT  
100 m: 1:29.85         
18. Simbartl David JPK 1992 3:09.21 319 VTŽ  
100 m: 1:31.34         
19. Šindler Martin JPK 1992 3:16.19 286 VTŽ  
100 m: 1:35.09         
 



strana 7 

5. 200 P žáci - 1993 – 1994 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 11:47:15 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Červinka Filip FKBr 1993 3:01.60 360 III. VT  
100 m: 1:30.37   
2. Malíř Miroslav PKKBr 1993 3:02.29 356 III. VT  
100 m: 1:29.32   
3. Novotník Adam KomBr 1993 3:03.21 351 III. VT  
100 m: 1:28.46   
4. Vrtílek Luděk KPSVy 1993 3:04.42 344 III. VT  
100 m: 1:27.22   
5. Machulka Patrik KomBr 1993 3:13.69 297 VTŽ  
100 m: 1:34.88   
6. Štefl Filip PoPro 1993 3:14.06 295 VTŽ  
100 m: 1:33.36   
7. Zumer Tomáš PKNJ 1993 3:18.64 276 VTŽ  
100 m: 1:36.84   
8. Janák Marek TeBr 1993 3:18.77 275 VTŽ  
100 m: 1:37.94   
9. Mézl Libor PoPro 1993 3:21.43 264 VTŽ  
100 m: 1:33.13   
10. Mařík David KomBr 1993 3:25.17 250 VTŽ  
100 m: 1:39.61   
11. Dáňa Jindřich JPK 1994 3:29.12 236 VTŽ  
100 m: 1:42.02   

 
 

6. 200 P žačky - 1991 – 1992 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 11:27:18 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Vašinková Dominika FKBr 1992 2:37.85 790 MT  
100 m: 1:17.58         
2. Králová Tereza FKBr 1991 2:47.13 670 I. VT  
100 m: 1:20.77         
3. Kofroňová Tereza PoPro 1991 2:48.58 653 I. VT  
100 m: 1:21.05         
4. Kalendová Petra FKBr 1991 2:49.18 646 I. VT  
100 m: 1:22.45         
5. Okurková Magda KomBr 1991 2:49.74 640 I. VT  
100 m: 1:20.87         
6. Kraváková Ivona PoPro 1991 2:54.68 589 I. VT  
100 m: 1:22.16         
7. Culková Kateřina KomBr 1991 2:55.00 586 I. VT  
100 m: 1:25.21         
8. Svobodová Veronika KomBr 1991 2:57.19 566 I. VT  
100 m: 1:23.55         
9. Letochová Veronika UnOl 1992 2:59.48 545 II. VT  
100 m: 1:26.82         
10. Sychrová Michaela KomBr 1991 3:00.77 534 II. VT  
100 m: 1:25.95         
11. Kraličková Nikol UnOl 1992 3:01.76 526 II. VT  
100 m: 1:27.33         
12. Nejezchlebová Lucie UnOl 1991 3:02.76 518 II. VT  
100 m: 1:26.44         
13. Nešporová Kristina PKKBr 1991 3:07.21 483 II. VT  
100 m: 1:28.68         
14. Jurásková Adéla ZLÍN 1991 3:08.82 472 II. VT  
100 m: 1:29.36         
15. Zámečníková Nikol SlUH 1991 3:09.24 469 II. VT  
100 m: 1:31.99         
16. Obšelová Monika PoPro 1991 3:09.26 468 II. VT  
100 m: 1:28.20         



strana 8 

17. Kubalíková Pavla  PKZá 1991 3:14.20 435 III. VT  
100 m: 1:31.85         
 

6. 200 P žačky - 1993 – 1994 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 11:27:18 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Margaritopulu Anastasia FKBr 1993 2:46.89 672 I. VT  
100 m: 1:21.50         
2. Kührová Alžběta PoPro 1994 2:55.84 578 I. VT  
100 m: 1:22.99         
3. Maleňáková Daniela TeBr 1994 3:02.50 520 II. VT  
100 m: 1:27.60         
4. Lužná Dominika UnOl 1993 3:03.23 514 II. VT  
100 m: 1:27.88         
5. Witzová Heidi JPK 1994 3:08.67 473 II. VT  
100 m: 1:31.65         
6. Kremerová Marie KomBr 1993 3:10.07 463 II. VT  
100 m: 1:31.58         
7. Skopalová Kristýna FKBr 1993 3:10.80 458 II. VT  
100 m: 1:33.09         
8. Podzemná Dorota PKNJ 1993 3:11.90 450 II. VT  
100 m: 1:32.76         
9. Rodová Markéta JPK 1993 3:12.40 447 II. VT  
100 m: 1:33.72         
10. Kováčová Monika ZLÍN 1993 3:13.61 439 III. VT  
100 m: 1:32.62         
11. Lundová Kristýna FKBr 1994 3:13.62 439 III. VT  
100 m: 1:35.77         
12. Holinková Andrea PKZá 1993 3:14.96 430 III. VT  
100 m: 1:33.33         
13. Skoumalová Martina PoPro 1994 3:20.15 400 III. VT  
100 m: 1:34.47         
 
 

7. 100 VZ žáci - 1991 – 1992 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 11:57:53 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Svoboda Patrik Kopř 1992 0:58.34 533 II. VT  
2. Kolář Marek ZLÍN 1991 0:58.69 523 II. VT  
3. Grábl Lukáš KomBr 1991 0:58.73 522 II. VT  
4. Dvorský Jan TJŠum 1991 0:59.64 498 II. VT  
5. Huták Jan ZLÍN 1992 1:00.74 470 II. VT  
6. Losík Jakub KomBr 1992 1:00.85 467 II. VT  
7. Pilka Miroslav ZLÍN 1991 1:01.14 460 II. VT  
8. Lapeš Lukáš PKKBr 1991 1:01.23 458 II. VT  
9. Krejčíř Miroslav SpPř 1991 1:01.43 453 II. VT  
10. Smekal Jan KomBr 1991 1:02.89 421 III. VT  
11. Paška Kevin FKBr 1992 1:03.35 411 III. VT  
12. Zbořil Pavel ZLÍN 1991 1:03.56 407 III. VT  
13. Bernátek Matěj ZLÍN 1991 1:03.69 405 III. VT  
14. Adamčik Nico KomBr 1991 1:03.78 403 III. VT  
15. Babczinski Lukáš SpPř 1992 1:04.09 397 III. VT  
16. Zetocha Marek PKNJ 1991 1:04.38 391 III. VT  
17. Šimeček Karel SpPř 1991 1:04.59 387 III. VT  
18. Bylinský Pavel KomBr 1992 1:05.19 376 III. VT  
19. Bonczek Štěpán PoPro 1992 1:05.72 366 III. VT  
20. Mikota Karel UnOl 1992 1:06.02 361 III. VT  
21. Ambrož Martin KomBr 1992 1:06.06 360 III. VT  
22. Soldán Filip PoPro 1992 1:06.41 354 III. VT  
23. Bína Matouš JPK 1992 1:06.62 351 III. VT  



strana 9 

24. Bittner David KomBr 1991 1:07.95 329 III. VT  
25. Skřiček Filip PKNJ 1992 1:09.83 301 VTŽ  
26. Palatka Ondřej PoPro 1992 1:10.37 294 VTŽ  
27. Tašl Jiří FKBr 1992 1:10.92 287 VTŽ  
28. Kasal Martin PoPro 1991 1:12.29 270 VTŽ  
 

7. 100 VZ žáci - 1993 – 1994 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 11:57:53 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Vrtílek Luděk KPSVy 1993 1:02.82 423 III. VT  
2. Vobořil Matěj KomBr 1993 1:04.07 397 III. VT  
3. Kočař Jakub KomBr 1994 1:06.49 353 III. VT  
4. Kunčar David Kopř 1993 1:06.71 349 III. VT  
5. Červinka Filip FKBr 1993 1:08.19 325 III. VT  
6. Sedlák Petr KomBr 1993 1:08.61 319 VTŽ  
7. Šimoník Jan ZLÍN 1993 1:09.06 312 VTŽ  
8. Malíř Miroslav PKKBr 1993 1:09.18 311 VTŽ  
9. Kočička Jakub FKBr 1993 1:09.99 299 VTŽ  
10. Hovorka Patrik ZLÍN 1993 1:10.20 296 VTŽ  
11. Šiša Jan ZLÍN 1993 1:12.48 267 VTŽ  
12. Zumer Tomáš PKNJ 1993 1:12.58 266 VTŽ  
13. Klváček Matěj PoPro 1993 1:13.11 260 VTŽ  
14. Simeonov Viktor Kopř 1993 1:13.30 258 VTŽ  
15. Štefl Filip PoPro 1993 1:13.49 255 VTŽ  
16. Vybíhal Adam ZLÍN 1993 1:14.20 248 VTŽ  
17. Bouda Martin JPK 1993 1:14.42 245 VTŽ  
18. Doležal Jakub ZLÍN 1993 1:14.73 242 VTŽ  
19. Chripko Oliver ZLÍN 1993 1:15.44 234 VTŽ  
20. Machulka Patrik KomBr 1993 1:16.11 228 VTŽ  
21. Skřivánek Tomáš ZLÍN 1993 1:16.79 221 VTŽ  
22. Volf Rudolf KPSVy 1994 1:17.35 216 VTŽ  
23. Dáňa Jindřich JPK 1994 1:17.64 213 VTŽ  
24. Husták Michal Kopř 1993 1:17.74 212 VTŽ  
25. Mařík David KomBr 1993 1:17.87 211 VTŽ  
26. Janák Marek TeBr 1993 1:18.15 209 VTŽ  
27. Otřísal Pavel PoPro 1993 1:18.17 208 VTŽ  
28. Kubiš Jan SPUB 1994 1:19.58 196 VTŽ  
29. Strnad Stanislav ZLÍN 1994 1:20.23 191 VTŽ  
30. Pěnčík Martin PoPro 1994 1:23.93 164 VTŽ  
31. Mézl Libor PoPro 1993 1:29.38 132 VTŽ  
 

7. 100 VZ žáci - 1995 a ml. 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 11:57:53 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Grábl Jan PKKBr 1995 1:15.94 229 VTŽ  
2. Majerský Roman ZLÍN 1995 1:24.28 162 VTŽ  
3. Tomeček Michal PoPro 1995 1:24.42 161 VTŽ  
4. Cibulka Jakub PoPro 1996 1:32.76 116 VTŽ  
5. Ptáček Jiří PKZá 1996 1:33.98 110 VTŽ  
6. Spurný Pavel PoPro 1995 1:36.75 99 VTŽ  
7. Schwab Václav PKZá 1995 1:40.02 88 VTŽ  
8. Koupil Jan PoPro 1995 1:40.18 87 VTŽ  
9. Kašpar Michal PoPro 1995 1:43.73 76   
10. Zástěra Mikuláš PoPro 1996 1:45.70 71   
11. Křupka Roman PKZá 1996 1:48.65 64   
Kašpar Tadeáš FKBr 1995 diskval. Předčasný start 
 



strana 10 

8. 100 VZ žačky - 1991 – 1992 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 12:30:15 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Okurková Magda KomBr 1991 1:04.57 586 I. VT  
2. Huráková Kristýna Kopř 1992 1:04.64 584 I. VT  
3. Sovadinová Kristýna ZLÍN 1991 1:04.97 576 I. VT  
4. Mráčková Tereza PoPro 1992 1:05.94 551 II. VT  
5. Nešporová Kristina PKKBr 1991 1:06.06 548 II. VT  
6. Staroňová Kateřina Kopř 1991 1:06.35 541 II. VT  
7. Adámková Markéta PoPro 1991 1:06.63 534 II. VT  
8. – 9. Králová Tereza FKBr 1991 1:07.20 521 II. VT  
8. – 9. Žolcerová Elizabeth UnOl 1991 1:07.20 521 II. VT  
10. Vašinková Dominika FKBr 1992 1:07.35 518 II. VT  
11. Sychrová Michaela KomBr 1991 1:07.37 517 II. VT  
12. Holubová Michaela PoPro 1991 1:07.93 505 II. VT  
13. Svobodová Veronika KomBr 1991 1:08.05 502 II. VT  
14. Pešková Dominika PoPro 1991 1:09.11 480 II. VT  
15. Kuchyňková Nela TeBr 1991 1:09.33 475 II. VT  
16. Holasová Kristýna JPK 1992 1:09.54 471 II. VT  
17. Goišová Zuzana ZLÍN 1992 1:09.57 470 II. VT  
18. Šromová Vendula KomBr 1992 1:09.67 468 II. VT  
19. Zelinková Kateřina KomBr 1991 1:09.85 465 II. VT  
20. Bětíková Denisa ZLÍN 1992 1:10.06 461 II. VT  
21. Lakomá Kateřina Kopř 1992 1:10.63 450 II. VT  
22. Popelková Tereza KomBr 1992 1:10.85 446 II. VT  
23. Kubalíková Pavla  PKZá 1991 1:11.63 431 III. VT  
24. Culková Kateřina KomBr 1991 1:11.91 427 III. VT  
25. Čermáková Barbora ZLÍN 1991 1:12.33 419 III. VT  
26. Moricová Anna KomBr 1991 1:12.41 418 III. VT  
27. Süszová Helena ZLÍN 1992 1:14.18 389 III. VT  
28. Obšelová Monika PoPro 1991 1:15.57 369 III. VT  
29. Tesařová Barbora PKKBr 1992 1:16.93 350 III. VT  
30. Letochová Veronika UnOl 1992 1:17.77 339 III. VT  
Kubelová Jitka JPK 1991 diskval. Nedoplaval/a 
 

8. 100 VZ žačky - 1993 – 1994 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 12:30:15 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Rodová Markéta JPK 1993 1:08.87 485 II. VT  
2. Duroňová Dominika ZLÍN 1993 1:09.18 478 II. VT  
3. Kührová Alžběta PoPro 1994 1:09.83 465 II. VT  
4. Šístková Daniela DyHK 1993 1:11.46 435 III. VT  
5. Lužná Dominika UnOl 1993 1:11.52 433 III. VT  
6. Spálová Martina Kopř 1993 1:12.27 420 III. VT  
7. Kremerová Marie KomBr 1993 1:12.41 418 III. VT  
8. Dvořáková Michaela KomBr 1994 1:12.91 410 III. VT  
9. Řehůřková Nicole PKKBr 1993 1:13.09 407 III. VT  
10. Honsová Aneta KomBr 1994 1:13.25 404 III. VT  
11. Řiháková Lucie PoPro 1994 1:14.12 390 III. VT  
12. Maleňáková Daniela TeBr 1994 1:14.32 387 III. VT  
13. Skopalová Kristýna FKBr 1993 1:14.69 381 III. VT  
14. Witzová Heidi JPK 1994 1:15.11 375 III. VT  
15. Mencová Eliška SpPř 1994 1:15.36 372 III. VT  
16. Duranová Anna Kopř 1993 1:15.38 371 III. VT  
17. Gutyanová Naďa AQSLe 1994 1:15.73 366 III. VT  
18. Kalíšková Eliška Kopř 1994 1:16.14 361 III. VT  
19. Kapounková Veronika KPSVy 1994 1:16.33 358 III. VT  



strana 11 

20. Holubová Kateřina PoPro 1993 1:16.81 351 III. VT  
21. Vysloužilová Petra PoPro 1993 1:16.97 349 III. VT  
22. Skývová Martina KPSVy 1993 1:17.23 346 III. VT  
23. Straková Veronika PoPro 1993 1:19.18 321 III. VT  
24. Ščurková Adriana PKZá 1993 1:20.31 308 VTŽ  
25. Skoumalová Martina PoPro 1994 1:22.40 286 VTŽ  
26. Lundová Kristýna FKBr 1994 1:24.43 266 VTŽ  
27. Křupková Dominika PoPro 1994 1:25.68 255 VTŽ  
Hykrdová Ivana PKKBr 1993 diskval.  
 

8. 100 VZ žačky - 1995 a ml. 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 12:30:15 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Polišenská Beáta ZLÍN 1995 1:21.38 297 VTŽ  
2. Pšírová Marcela TeBr 1995 1:23.77 273 VTŽ  
3. Neoralová Jitka PoPro 1995 1:28.71 231 VTŽ  
4. Praskačová Kateřina PoPro 1996 1:29.51 225 VTŽ  
5. Malečková Kateřina PoPro 1995 1:30.21 220 VTŽ  
6. Chytalová Kamila PoPro 1995 1:31.16 213 VTŽ  
7. Doležalová Martina ZLÍN 1995 1:31.29 212 VTŽ  
8. Adamová Gabriela TeBr 1995 1:31.35 212 VTŽ  
9. Poláková Michaela PKKBr 1996 1:33.34 199 VTŽ  
10. Ansorgová Jana TeBr 1995 1:36.34 182 VTŽ  
11. Troblová Pavlína PKZá 1996 1:39.08 168 VTŽ  
12. Penčáková Dagmar SPUB 1995 1:41.69 156 VTŽ  
13. Vlachová Gabriela FKBr 1995 1:41.95 155 VTŽ  
14. Kohnová Nikola PoPro 1995 1:46.38 137 VTŽ  
15. Peková Aneta PKZá 1995 1:48.88 128 VTŽ  
16. Špůrková Veronika PKZá 1996 1:50.10 124 VTŽ  
17. Svobodová Lucie PoPro 1995 1:52.24 118 VTŽ  
18. Ohrablová Barbora PKZá 1996 1:56.51 106 VTŽ  
 

9. 50 M žáci - 1995 a ml. 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 12:36:51 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Cigánek Tomáš KPSVy 1995 0:36.65 259 VTŽ  
2. Tobiáš Jakub KomBr 1995 0:39.85 198 VTŽ  
3. Janotka Ondřej KomBr 1995 0:41.99 166 VTŽ  
4. Knesl Jakub PKNJ 1996 0:43.67 146 VTŽ  
5. Borůvka Tomáš LoČT 1995 0:50.98 85 VTŽ  
6. Kliment Oldřich PKKBr 1995 0:55.37 62   
7. Zámečník Kristián SlUH 1997 1:16.70 12   
8. Pecháček Martin PKKBr 1997 1:30.58 0   
 

10. 50 M žačky - 1995 a ml. 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 12:40:07 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Snášilová Sandra KomBr 1995 0:40.87 298 VTŽ  
2. Vykydalová Jana PoPro 1995 0:41.24 290 VTŽ  
3. Polišenská Beáta ZLÍN 1995 0:42.79 261 VTŽ  
4. Procházková Anna Kopř 1995 0:47.85 189 VTŽ  
5. Hájková Marie LoČT 1996 0:48.89 178 VTŽ  
6. Kárná Anna KomBr 1995 0:52.60 144 VTŽ  
7. Jakubčíková Michaela KPSVy 1996 1:04.17 83 VTŽ  
 



strana 12 

11. 200 M žáci - 1991 – 1992 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 12:53:06 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Grábl Lukáš KomBr 1991 2:20.87 561 I. VT  
100 m: 1:07.94   
2. Hrazdíra Adam KomBr 1991 2:22.56 542 II. VT  
100 m: 1:08.24   
3. Šimeček Karel SpPř 1991 2:28.06 486 II. VT  
100 m: 1:08.66   
4. Špinar Filip KomBr 1991 2:32.57 446 II. VT  
100 m: 1:12.49   
5. Gutyan Peter AQSLe 1991 2:33.91 435 III. VT  
100 m: 1:12.72   
6. Nezdoba Jakub PoPro 1991 2:35.40 423 III. VT  
100 m: 1:10.75   
7. Smekal Jan KomBr 1991 2:41.34 380 III. VT  
100 m: 1:16.90   
8. Smažil Martin PKKBr 1991 2:46.76 346 III. VT  
100 m: 1:18.02   
9. Beníček Karel ZLÍN 1992 2:47.26 343 III. VT  
100 m: 1:20.35   
10. Hanák Jiří JPK 1992 2:50.74 323 III. VT  
100 m: 1:17.87   
11. Šindler Martin JPK 1992 2:51.47 320 VTŽ  
100 m: 1:20.97   
12. Zlámal Radomír UnBr 1991 2:51.71 318 VTŽ  
100 m: 1:19.85   
13. Soldán Filip PoPro 1992 2:54.92 302 VTŽ  
100 m: 1:18.94   
14. Lapeš Lukáš PKKBr 1991 3:15.17 223 VTŽ  
100 m: 1:31.16   
 

11. 200 M žáci - 1993 – 1994 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 12:53:06 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Sedlák Petr KomBr 1993 3:19.33 210 VTŽ  
100 m: 1:31.52   
2. Vobořil Matěj KomBr 1993 3:27.77 188 VTŽ  
100 m: 1:35.14   
3. Bouda Martin JPK 1993 3:34.32 173 VTŽ  
100 m: 1:37.24   
4. Kubiš Jan SPUB 1994 3:51.98 140 VTŽ  
100 m: 1:48.88   

 

12. 200 M žačky - 1991 – 1992 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 13:05:45 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Šulcová Romana KomBr 1991 2:35.66 593 I. VT  
100 m: 1:14.27   
2. Králová Tereza FKBr 1991 2:37.21 577 I. VT  
100 m: 1:14.09   
3. Okurková Magda KomBr 1991 2:43.47 518 II. VT  
100 m: 1:17.17   
4. Mráčková Tereza PoPro 1992 2:45.85 497 II. VT  
100 m: 1:17.16   
5. Holasová Kristýna JPK 1992 2:46.80 490 II. VT  
100 m: 1:19.45   
6. Žolcerová Elizabeth UnOl 1991 2:55.02 429 III. VT  
100 m: 1:24.27   
7. Kalendová Petra FKBr 1991 3:03.21 379 III. VT  
100 m: 1:26.99         



strana 13 

8. Kuchyňková Nela TeBr 1991 3:10.80 340 III. VT  
100 m: 1:31.05         
 

12. 200 M žačky - 1993 – 1994 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 13:05:45 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Margaritopulu Anastasia FKBr 1993 2:48.10 479 II. VT  
100 m: 1:20.19         
2. Hykrdová Ivana PKKBr 1993 3:04.75 371 III. VT  
100 m: 1:26.99         
3. Spálová Martina Kopř 1993 3:05.09 369 III. VT  
100 m: 1:27.52         
4. Holinková Andrea PKZá 1993 3:07.24 358 III. VT  
100 m: 1:28.78         
5. Dvořáková Michaela KomBr 1994 3:13.79 327 III. VT  
100 m: 1:30.90         
6. Kapounková Veronika KPSVy 1994 3:22.54 291 VTŽ  
100 m: 1:38.55         
7. Sobočíková Petra TeBr 1994 3:25.28 281 VTŽ  
100 m: 1:36.41         
8. Řehůřková Nicole PKKBr 1993 3:25.62 280 VTŽ  
100 m: 1:32.96         
9. Trkalová Iva ZLÍN 1994 3:45.14 223 VTŽ  
100 m: 1:43.36         
 

13. 100 OPZ žáci - 1995 a ml. 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 13:14:32 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Cigánek Tomáš KPSVy 1995 1:20.94 311 VTŽ  
2. Grábl Jan PKKBr 1995 1:26.54 254 VTŽ  
3. Jelínek Jan ZLÍN 1995 1:27.28 247 VTŽ  
4. Janotka Ondřej KomBr 1995 1:32.81 205 VTŽ  
5. Tomeček Michal PoPro 1995 1:33.01 204 VTŽ  
6. Havlíček Štěpán KomBr 1995 1:35.58 187 VTŽ  
7. Knesl Jakub PKNJ 1996 1:37.87 174 VTŽ  
8. Majerský Roman ZLÍN 1995 1:38.61 170 VTŽ  
9. Maňásek Jiří PKNJ 1996 1:39.26 167 VTŽ  
10. Spurný Pavel PoPro 1995 1:46.42 135 VTŽ  
11. Koupil Jan PoPro 1995 1:50.91 119 VTŽ  
12. Kašpar Michal PoPro 1995 1:51.40 117 VTŽ  
13. Kliment Oldřich PKKBr 1995 1:53.41 111 VTŽ  
14. Svoboda Tomáš KPSVy 1995 1:55.24 105 VTŽ  
15. Schwab Václav PKZá 1995 1:57.42 99 VTŽ  
 

14. 100 OPZ žačky - 1995 a ml. 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 13:23:16 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Chodníčková Lucie KomBr 1995 1:30.81 336 III. VT  
2. Vykydalová Jana PoPro 1995 1:31.75 326 III. VT  
3. Kulišťáková Natálie PKNJ 1995 1:32.05 323 III. VT  
4. Rochovanská Diana ZLÍN 1995 1:34.49 300 VTŽ  
5. Pšírová Marcela TeBr 1995 1:35.75 290 VTŽ  
6. Chytalová Kamila PoPro 1995 1:37.66 274 VTŽ  
7. Neoralová Jitka PoPro 1995 1:41.08 249 VTŽ  
8. Praskačová Kateřina PoPro 1996 1:41.74 245 VTŽ  
9. Doležalová Martina ZLÍN 1995 1:42.48 240 VTŽ  
10. Vongrejová Viola ZLÍN 1995 1:42.85 238 VTŽ  



strana 14 

11. Sekerková Jana KPSVy 1996 1:45.12 224 VTŽ  
12. Adamová Gabriela TeBr 1995 1:45.86 219 VTŽ  
13. Kluková Anna LoČT 1997 1:46.21 218 VTŽ  
14. Hájková Marie LoČT 1996 1:46.89 214 VTŽ  
15. Ansorgová Jana TeBr 1995 1:49.78 199 VTŽ  
16. Nováková Karolína PKNJ 1995 1:57.51 166 VTŽ  
17. Jakubčíková Michaela KPSVy 1996 2:00.66 155 VTŽ  
Kohnová Nikola PoPro 1995 diskval. Předčasný start 
 

15. 100 OPZ žáci - 1991 – 1992 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 15:21:14 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Švehla Jan PKKBr 1991 1:06.80 556 II. VT  
2. Špinar Filip KomBr 1991 1:08.01 526 II. VT  
3. Gutyan Peter AQSLe 1991 1:08.52 515 II. VT  
4. Dvorský Jan TJŠum 1991 1:08.92 506 II. VT  
5. Nezdoba Jakub PoPro 1991 1:09.55 492 II. VT  
6. Losík Jakub KomBr 1992 1:11.01 462 II. VT  
7. Paška Kevin FKBr 1992 1:11.77 447 II. VT  
8. Adamčik Nico KomBr 1991 1:11.93 444 II. VT  
9. Bittner Martin ZLÍN 1991 1:11.98 443 II. VT  
10. Zetocha Marek PKNJ 1991 1:12.08 442 II. VT  
11. Smekal Jan KomBr 1991 1:12.52 434 III. VT  
12. Krejčíř Miroslav SpPř 1991 1:12.83 428 III. VT  
13. Bernátek Matěj ZLÍN 1991 1:14.15 405 III. VT  
14. Mikota Karel UnOl 1992 1:14.23 404 III. VT  
15. Strýček Jakub PKNJ 1991 1:14.77 395 III. VT  
16. Bonczek Štěpán PoPro 1992 1:16.25 372 III. VT  
17. Palatka Ondřej PoPro 1992 1:16.53 368 III. VT  
18. Šimeček Karel SpPř 1991 1:16.58 368 III. VT  
19. Ambrož Martin KomBr 1992 1:16.62 367 III. VT  
20. Simbartl David JPK 1992 1:16.85 364 III. VT  
21. Bittner David KomBr 1991 1:16.86 364 III. VT  
22. Hanák Jiří JPK 1992 1:17.67 352 III. VT  
23. Kasal Martin PoPro 1991 1:18.01 348 III. VT  
24. Kubíček Tomáš ZLÍN 1991 1:18.26 344 III. VT  
25. Tašl Jiří FKBr 1992 1:18.43 342 III. VT  
26. Skřiček Filip PKNJ 1992 1:19.11 333 III. VT  
27. Soldán Filip PoPro 1992 1:19.99 322 III. VT  
28. Šindler Martin JPK 1992 1:22.45 294 VTŽ  
Babczinski Lukáš SpPř 1992 diskval. kraulový kop při prsou 
Hrazdíra Adam KomBr 1991 diskval. Obrátka - Dohmat 1 rukou 
 

15. 100 OPZ žáci - 1993 – 1994 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 15:21:14 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Vobořil Matěj KomBr 1993 1:14.97 392 III. VT  
2. Vrtílek Luděk KPSVy 1993 1:16.75 365 III. VT  
3. Kočař Jakub KomBr 1994 1:17.08 360 III. VT  
4. Malíř Miroslav PKKBr 1993 1:19.30 331 III. VT  
5. Sedlák Petr KomBr 1993 1:19.32 330 III. VT  
6. Kočička Jakub FKBr 1993 1:19.54 328 III. VT  
7. Červinka Filip FKBr 1993 1:19.78 325 III. VT  
8. Štefl Filip PoPro 1993 1:21.11 309 VTŽ  
9. Chripko Oliver ZLÍN 1993 1:22.13 297 VTŽ  
10. Novotník Adam KomBr 1993 1:22.89 289 VTŽ  
11. Machulka Patrik KomBr 1993 1:23.40 284 VTŽ  



strana 15 

12. Vybíhal Adam ZLÍN 1993 1:24.56 272 VTŽ  
13. Doležal Jakub ZLÍN 1993 1:25.33 265 VTŽ  
14. Zumer Tomáš PKNJ 1993 1:26.59 253 VTŽ  
15. Janák Marek TeBr 1993 1:27.23 248 VTŽ  
16. Mařík David KomBr 1993 1:27.66 244 VTŽ  
17. Volf Rudolf KPSVy 1994 1:28.19 239 VTŽ  
18. Dáňa Jindřich JPK 1994 1:28.36 238 VTŽ  
19. Mézl Libor PoPro 1993 1:30.34 223 VTŽ  
20. Otřísal Pavel PoPro 1993 1:30.50 221 VTŽ  
21. Pěnčík Martin PoPro 1994 1:31.51 214 VTŽ  
22. Kubiš Jan SPUB 1994 1:32.70 206 VTŽ  
Husták Michal Kopř 1993 diskval. Dohmat jednou rukou na prsa 
 

16. 100 OPZ žačky - 1991 – 1992 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 15:40:53 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Vašinková Dominika FKBr 1992 1:11.78 660 I. VT  
2. Králová Tereza FKBr 1991 1:13.26 622 I. VT  
3. Mráčková Tereza PoPro 1992 1:15.45 571 I. VT  
4. Kalendová Petra FKBr 1991 1:16.09 557 II. VT  
5. Kofroňová Tereza PoPro 1991 1:16.82 542 II. VT  
6. Sychrová Michaela KomBr 1991 1:17.42 530 II. VT  
7. Žolcerová Elizabeth UnOl 1991 1:17.44 530 II. VT  
8. Nešporová Kristina PKKBr 1991 1:17.93 520 II. VT  
9. Kraváková Ivona PoPro 1991 1:18.00 519 II. VT  
10. Pešková Dominika PoPro 1991 1:18.06 517 II. VT  
11. Culková Kateřina KomBr 1991 1:18.73 505 II. VT  
12. Svobodová Veronika KomBr 1991 1:18.91 502 II. VT  
13. Šromová Vendula KomBr 1992 1:19.24 496 II. VT  
14. Holubová Michaela PoPro 1991 1:20.40 475 II. VT  
15. Garguláková Kateřina ZLÍN 1992 1:20.59 472 II. VT  
16. Kubalíková Pavla  PKZá 1991 1:21.21 462 II. VT  
17. Kraličková Nikol UnOl 1992 1:21.30 460 II. VT  
18. Obšelová Monika PoPro 1991 1:21.58 456 II. VT  
19. Kuchyňková Nela TeBr 1991 1:22.23 446 II. VT  
20. Popelková Tereza KomBr 1992 1:22.97 434 III. VT  
21. Zelinková Kateřina KomBr 1991 1:22.98 434 III. VT  
22. Moricová Anna KomBr 1991 1:23.22 431 III. VT  
23. Zámečníková Nikol SlUH 1991 1:24.71 409 III. VT  
24. Letochová Veronika UnOl 1992 1:24.87 407 III. VT  
25. Tesařová Barbora PKKBr 1992 1:30.96 334 III. VT  
Adámková Markéta PoPro 1991 diskval. D/Z - Chybná obrátka 
 

16. 100 OPZ žačky - 1993 – 1994 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 15:40:53 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Margaritopulu Anastasia FKBr 1993 1:12.05 653 I. VT  
2. Kührová Alžběta PoPro 1994 1:18.70 505 II. VT  
3. Holinková Andrea PKZá 1993 1:20.24 478 II. VT  
4. Lužná Dominika UnOl 1993 1:20.35 476 II. VT  
5. Witzová Heidi JPK 1994 1:20.96 466 II. VT  
6. Podzemná Dorota PKNJ 1993 1:20.99 465 II. VT  
7. Rodová Markéta JPK 1993 1:21.89 451 II. VT  
8. Kremerová Marie KomBr 1993 1:22.37 443 II. VT  
9. Maleňáková Daniela TeBr 1994 1:23.11 432 III. VT  
10. Honsová Aneta KomBr 1994 1:23.43 427 III. VT  
11. Kalíšková Eliška Kopř 1994 1:23.99 419 III. VT  



strana 16 

12. Kováčová Monika ZLÍN 1993 1:24.20 416 III. VT  
13. Skopalová Kristýna FKBr 1993 1:24.21 416 III. VT  
14. Řiháková Lucie PoPro 1994 1:24.43 413 III. VT  
15. Dvořáková Michaela KomBr 1994 1:25.39 400 III. VT  
16. Skývová Martina KPSVy 1993 1:25.86 394 III. VT  
17. Straková Veronika PoPro 1993 1:26.10 391 III. VT  
18. Gutyanová Naďa AQSLe 1994 1:26.26 389 III. VT  
19. Řehůřková Nicole PKKBr 1993 1:27.26 376 III. VT  
20. Vysloužilová Petra PoPro 1993 1:27.41 374 III. VT  
21. Holubová Kateřina PoPro 1993 1:27.55 373 III. VT  
22. Šístková Daniela DyHK 1993 1:27.78 370 III. VT  
23. Ščurková Adriana PKZá 1993 1:28.80 358 III. VT  
24. Kapounková Veronika KPSVy 1994 1:29.05 355 III. VT  
25. Lundová Kristýna FKBr 1994 1:30.84 336 III. VT  
26. Skoumalová Martina PoPro 1994 1:31.34 331 III. VT  
27. Sobočíková Petra TeBr 1994 1:33.52 309 VTŽ  
 

17. 50 VZ žáci - 1995 a ml. 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 15:55:39 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Grábl Jan PKKBr 1995 0:32.86 292 VTŽ  
2. Cigánek Tomáš KPSVy 1995 0:33.16 284 VTŽ  
3. Tobiáš Jakub KomBr 1995 0:35.30 236 VTŽ  
4. Vaněčka Zdeněk ZLÍN 1995 0:35.31 235 VTŽ  
5. Jelínek Jan ZLÍN 1995 0:35.95 223 VTŽ  
6. Janotka Ondřej KomBr 1995 0:36.45 214 VTŽ  
7. Tomeček Michal PoPro 1995 0:37.12 203 VTŽ  
8. Majerský Roman ZLÍN 1995 0:37.72 193 VTŽ  
9. Borůvka Tomáš LoČT 1995 0:38.84 177 VTŽ  
10. Havlíček Štěpán KomBr 1995 0:39.16 173 VTŽ  
11. Ptáček Jiří PKZá 1996 0:39.49 169 VTŽ  
12. Raška Dominik Kopř 1995 0:39.82 165 VTŽ  
13. Maňásek Jiří PKNJ 1996 0:40.42 157 VTŽ  
14. Cibulka Jakub PoPro 1996 0:40.62 155 VTŽ  
15. Knesl Jakub PKNJ 1996 0:41.07 150 VTŽ  
16. Koupil Jan PoPro 1995 0:42.66 134 VTŽ  
17. Máša David FKBr 1997 0:42.75 133 VTŽ  
18. Zástěra Mikuláš PoPro 1996 0:43.57 126 VTŽ  
19. Kašpar Michal PoPro 1995 0:44.74 116 VTŽ  
20. Spurný Pavel PoPro 1995 0:44.99 115 VTŽ  
21. Schwab Václav PKZá 1995 0:45.14 113 VTŽ  
22. Kliment Oldřich PKKBr 1995 0:45.50 111 VTŽ  
23. Křupka Roman PKZá 1996 0:47.77 96 VTŽ  
24. Svoboda Tomáš KPSVy 1995 0:50.64 81 VTŽ  
25. Pecháček Martin PKKBr 1997 0:50.84 80   
26. Kravák Radim PoPro 1997 0:56.57 58   
27. Vykydal Michal PoPro 1997 0:57.91 55   
28. Zámečník Kristián SlUH 1997 1:00.28 49   
29. Vrána Jan FKBr 1996 1:06.45 37   
30. Kravák Lukáš PoPro 1999 1:19.08 22   

 
18. 50 VZ žačky - 1995 a ml. 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 16:02:55 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Snášilová Sandra KomBr 1995 0:34.57 383 III. VT  
2. Chodníčková Lucie KomBr 1995 0:35.45 356 III. VT  
3. Vykydalová Jana PoPro 1995 0:35.49 355 III. VT  



strana 17 

4. Kulišťáková Natálie PKNJ 1995 0:36.38 330 III. VT  
5. Malečková Kateřina PoPro 1995 0:37.43 304 VTŽ  
6. Polišenská Beáta ZLÍN 1995 0:38.19 287 VTŽ  
7. Rochovanská Diana ZLÍN 1995 0:38.88 272 VTŽ  
8. Neoralová Jitka PoPro 1995 0:39.64 257 VTŽ  
9. Doležalová Martina ZLÍN 1995 0:39.79 255 VTŽ  
10. Praskačová Kateřina PoPro 1996 0:39.80 254 VTŽ  
11. Metelová Denisa ZLÍN 1995 0:40.27 246 VTŽ  
12. Kárná Anna KomBr 1995 0:40.29 246 VTŽ  
13. Procházková Anna Kopř 1995 0:40.43 243 VTŽ  
14. Chytalová Kamila PoPro 1995 0:40.77 237 VTŽ  
15. Adamová Gabriela TeBr 1995 0:40.89 235 VTŽ  
16. Hájková Marie LoČT 1996 0:41.21 230 VTŽ  
17. Vlčková Lucie Kopř 1995 0:41.34 228 VTŽ  
18. Sekerková Jana KPSVy 1996 0:41.89 220 VTŽ  
19. Poláková Michaela PKKBr 1996 0:42.10 216 VTŽ  
20. Ansorgová Jana TeBr 1995 0:42.53 210 VTŽ  
21. Kluková Anna LoČT 1997 0:43.11 202 VTŽ  
22. Troblová Pavlína PKZá 1996 0:44.54 184 VTŽ  
23. Vlachová Gabriela FKBr 1995 0:45.16 177 VTŽ  
24. Kohnová Nikola PoPro 1995 0:45.95 169 VTŽ  
25. Penčáková Dagmar SPUB 1995 0:46.65 162 VTŽ  
26. Svobodová Lucie PoPro 1995 0:47.68 152 VTŽ  
27. Jakubčíková Michaela KPSVy 1996 0:49.52 137 VTŽ  
28. Ohrablová Barbora PKZá 1996 0:51.98 119 VTŽ  
29. Skoumalová Lenka PoPro 1997 0:55.83 98 VTŽ  
Pšírová Marcela TeBr 1995 diskval. Předčasný start 
 

19. 200 VZ žáci - 1991 – 1992 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 16:30:31 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Grábl Lukáš KomBr 1991 2:04.95 576 I. VT  
100 m: 1:01.26         
2. Švehla Jan PKKBr 1991 2:05.05 575 I. VT  
100 m: 1:01.76         
3. Kolář Marek ZLÍN 1991 2:06.45 555 II. VT  
100 m: 1:02.92         
4. Hrazdíra Adam KomBr 1991 2:09.44 517 II. VT  
100 m: 1:03.07         
5. Svoboda Patrik Kopř 1992 2:10.75 501 II. VT  
100 m: 1:06.01         
6. Pilka Miroslav ZLÍN 1991 2:12.11 485 II. VT  
100 m: 1:02.88         
7. Losík Jakub KomBr 1992 2:13.09 474 II. VT  
100 m: 1:06.21         
8. Lapeš Lukáš PKKBr 1991 2:13.17 473 II. VT  
100 m: 1:05.70         
9. Smažil Martin PKKBr 1991 2:14.06 464 II. VT  
100 m: 1:03.71         
10. Nezdoba Jakub PoPro 1991 2:17.00 433 III. VT  
100 m: 1:05.14         
11. Krejčíř Miroslav SpPř 1991 2:17.38 430 III. VT  
100 m: 1:05.63         
12. Zbořil Pavel ZLÍN 1991 2:17.65 427 III. VT  
100 m: 1:04.95         
13. Huták Jan ZLÍN 1992 2:18.73 417 III. VT  
100 m: 1:07.00         
14. Kovářů Jakub JPK 1992 2:19.92 406 III. VT  
100 m: 1:07.88         
15. Zlámal Radomír UnBr 1991 2:20.43 401 III. VT  
100 m: 1:07.02         
16. Šimeček Karel SpPř 1991 2:20.75 399 III. VT  



strana 18 

100 m: 1:07.90         
17. Beníček Karel ZLÍN 1992 2:21.79 390 III. VT  
100 m: 1:08.98         
18. Adamčik Nico KomBr 1991 2:22.23 386 III. VT  
100 m: 1:09.36         
19. Bonczek Štěpán PoPro 1992 2:22.34 385 III. VT  
100 m: 1:09.68         
20. Smekal Jan KomBr 1991 2:22.41 384 III. VT  
100 m: 1:09.31         
21. Babczinski Lukáš SpPř 1992 2:23.15 378 III. VT  
100 m: 1:11.64         
22. Bylinský Pavel KomBr 1992 2:24.89 364 III. VT  
100 m: 1:08.71         
23. Bína Matouš JPK 1992 2:27.26 346 III. VT  
100 m: 1:11.11         
24. Soldán Filip PoPro 1992 2:32.72 309 VTŽ  
100 m: 1:12.59         
 

19. 200 VZ žáci - 1993 – 1994 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 16:30:31 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Kočař Jakub KomBr 1994 2:21.21 395 III. VT  
100 m: 1:08.60   
2. Kunčar David Kopř 1993 2:24.08 371 III. VT  
100 m: 1:12.02   
3. Vobořil Matěj KomBr 1993 2:24.93 364 III. VT  
100 m: 1:12.64   
4. Červinka Filip FKBr 1993 2:25.05 363 III. VT  
100 m: 1:12.08   
5. Šimoník Jan ZLÍN 1993 2:28.65 336 III. VT  
100 m: 1:12.75   
6. Kočička Jakub FKBr 1993 2:29.75 328 III. VT  
100 m: 1:13.20   
7. Sedlák Petr KomBr 1993 2:32.66 309 VTŽ  
100 m: 1:13.12   
8. Husták Michal Kopř 1993 2:41.85 257 VTŽ  
100 m: 1:19.04   
9. Hovorka Patrik ZLÍN 1993 2:42.31 255 VTŽ  
100 m: 1:17.91   
10. Klváček Matěj PoPro 1993 2:42.40 254 VTŽ  
100 m: 1:16.79   
11. Vybíhal Adam ZLÍN 1993 2:42.51 254 VTŽ  
100 m: 1:19.18   
12. Simeonov Viktor Kopř 1993 2:44.99 242 VTŽ  
100 m: 1:19.54   
13. Dáňa Jindřich JPK 1994 2:46.44 235 VTŽ  
100 m: 1:20.44   
14. Machulka Patrik KomBr 1993 2:46.49 235 VTŽ  
100 m: 1:20.09   
15. Štefl Filip PoPro 1993 2:48.64 225 VTŽ  
100 m: 1:20.16   
16. Volf Rudolf KPSVy 1994 2:53.47 206 VTŽ  
100 m: 1:24.97   
17. Skřivánek Tomáš ZLÍN 1993 2:56.27 196 VTŽ  
100 m: 1:24.79   
18. Otřísal Pavel PoPro 1993 3:04.52 169 VTŽ  
100 m: 1:24.57   

 

20. 200 VZ žačky - 1991 – 1992 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 16:58:01 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Okurková Magda KomBr 1991 2:18.00 596 I. VT  
100 m: 1:08.42   



strana 19 

2. Sovadinová Kristýna ZLÍN 1991 2:18.30 592 I. VT  
 
3. Huráková Kristýna Kopř 1992 2:22.47 541 II. VT  
100 m: 1:10.21   
4. Mráčková Tereza PoPro 1992 2:23.75 526 II. VT  
100 m: 1:09.07   
5. Kalendová Petra FKBr 1991 2:24.15 522 II. VT  
100 m: 1:09.50   
6. Holasová Kristýna JPK 1992 2:25.30 509 II. VT  
100 m: 1:11.39   
7. Staroňová Kateřina Kopř 1991 2:26.97 492 II. VT  
100 m: 1:10.89   
8. Sychrová Michaela KomBr 1991 2:27.71 485 II. VT  
100 m: 1:10.77   
9. Adámková Markéta PoPro 1991 2:28.90 473 II. VT  
100 m: 1:11.51   
10. Lakomá Kateřina Kopř 1992 2:29.62 466 II. VT  
100 m: 1:13.83   
11. Zelinková Kateřina KomBr 1991 2:31.55 448 II. VT  
100 m: 1:16.05   
12. Goišová Zuzana ZLÍN 1992 2:31.84 446 II. VT  
100 m: 1:12.99   
13. Bětíková Denisa ZLÍN 1992 2:34.52 422 III. VT  
100 m: 1:14.90   
14. Holubová Michaela PoPro 1991 2:34.67 421 III. VT  
100 m: 1:13.10   
15. Moricová Anna KomBr 1991 2:35.44 415 III. VT  
 
16. Popelková Tereza KomBr 1992 2:37.25 400 III. VT  
100 m: 1:14.97   
17. Tesařová Barbora PKKBr 1992 2:42.88 360 III. VT  
100 m: 1:18.20   
18. Pešková Dominika PoPro 1991 2:45.84 340 III. VT  
100 m: 1:18.54   
Nešporová Kristina PKKBr 1991 diskval. Předčasný start 
 

20. 200 VZ žačky - 1993 – 1994 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 16:58:01 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Holinková Andrea PKZá 1993 2:30.04 462 II. VT  
100 m: 1:12.47   
2. Šístková Daniela DyHK 1993 2:32.46 440 II. VT  
100 m: 1:15.73   
3. Hykrdová Ivana PKKBr 1993 2:33.82 428 III. VT  
100 m: 1:15.53   
4. Řehůřková Nicole PKKBr 1993 2:34.34 424 III. VT  
100 m: 1:15.48   
5. Duroňová Dominika ZLÍN 1993 2:36.96 403 III. VT  
100 m: 1:17.02   
6. Spálová Martina Kopř 1993 2:38.93 388 III. VT  
100 m: 1:15.96   
7. Maleňáková Daniela TeBr 1994 2:40.21 378 III. VT  
100 m: 1:17.66   
8. Duranová Anna Kopř 1993 2:41.15 372 III. VT  
100 m: 1:19.89   
9. Dvořáková Michaela KomBr 1994 2:42.25 364 III. VT  
100 m: 1:20.17   
10. Kapounková Veronika KPSVy 1994 2:42.67 361 III. VT  
100 m: 1:21.25   
11. Honsová Aneta KomBr 1994 2:42.87 360 III. VT  
100 m: 1:20.17   
12. Witzová Heidi JPK 1994 2:44.46 349 III. VT  
100 m: 1:19.68   
 



strana 20 

13. Řiháková Lucie PoPro 1994 2:45.05 345 III. VT  
100 m: 1:21.34   
14. Mencová Eliška SpPř 1994 2:48.03 327 III. VT  
100 m: 1:22.04   
15. Sobočíková Petra TeBr 1994 2:52.69 301 VTŽ  
100 m: 1:24.59   
16. Holubová Kateřina PoPro 1993 2:59.06 269 VTŽ  
100 m: 1:25.75   
17. Křupková Dominika PoPro 1994 3:13.22 213 VTŽ  
100 m: 1:27.93   

 

21. 100 P žáci - 1991 – 1992 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 17:16:51 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Bittner Martin ZLÍN 1991 1:15.20 487 II. VT  
2. Nezdoba Jakub PoPro 1991 1:17.96 436 III. VT  
3. Lapeš Lukáš PKKBr 1991 1:18.03 435 III. VT  
4. Adamčik Nico KomBr 1991 1:18.62 425 III. VT  
5. Mikota Karel UnOl 1992 1:19.35 413 III. VT  
6. Kasal Martin PoPro 1991 1:20.05 402 III. VT  
7. Ambrož Martin KomBr 1992 1:20.81 390 III. VT  
8. Kovářů Jakub JPK 1992 1:20.84 390 III. VT  
9. Bylinský Pavel KomBr 1992 1:22.41 367 III. VT  
10. Dvorský Jan TJŠum 1991 1:22.56 365 III. VT  
11. Strýček Jakub PKNJ 1991 1:23.10 358 III. VT  
12. Tašl Jiří FKBr 1992 1:23.48 353 III. VT  
13. Kubíček Tomáš ZLÍN 1991 1:25.33 330 III. VT  
14. Simbartl David JPK 1992 1:27.45 306 VTŽ  
15. Bittner David KomBr 1991 1:28.65 293 VTŽ  
16. Palatka Ondřej PoPro 1992 1:29.48 285 VTŽ  
 

21. 100 P žáci - 1993 – 1994 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 17:16:51 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Malíř Miroslav PKKBr 1993 1:23.54 352 III. VT  
2. Vrtílek Luděk KPSVy 1993 1:24.01 346 III. VT  
3. Červinka Filip FKBr 1993 1:25.34 330 III. VT  
4. Novotník Adam KomBr 1993 1:26.18 320 III. VT  
5. Šiša Jan ZLÍN 1993 1:33.12 251 VTŽ  
6. Mézl Libor PoPro 1993 1:33.57 247 VTŽ  
7. Štefl Filip PoPro 1993 1:35.06 235 VTŽ  
8. Janák Marek TeBr 1993 1:37.31 219 VTŽ  
Mařík David KomBr 1993 diskval. Obrátka - Dohmat 1 rukou 
Zumer Tomáš PKNJ 1993 diskval. Předčasný start 
 

21. 100 P žáci - 1995 a ml. 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 17:16:51 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Tobiáš Jakub KomBr 1995 1:34.25 242 VTŽ  
2. Tomeček Michal PoPro 1995 1:43.67 179 VTŽ  
3. Kašpar Michal PoPro 1995 1:48.11 156 VTŽ  
4. Spurný Pavel PoPro 1995 1:49.48 150 VTŽ  
5. Kašpar Tadeáš FKBr 1995 1:51.27 142 VTŽ  
6. Koupil Jan PoPro 1995 1:57.61 119 VTŽ  
7. Křupka Roman PKZá 1996 2:22.01 63   
8. Vrána Jan FKBr 1996 2:23.11 61   



strana 21 

22. 100 P žačky - 1991 – 1992 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 17:43:23 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Vašinková Dominika FKBr 1992 1:14.84 744 MT  
2. Králová Tereza FKBr 1991 1:19.18 631 I. VT  
3. Kofroňová Tereza PoPro 1991 1:19.48 624 I. VT  
4. Okurková Magda KomBr 1991 1:19.56 622 I. VT  
5. Kalendová Petra FKBr 1991 1:20.84 593 I. VT  
6. Sychrová Michaela KomBr 1991 1:21.21 586 I. VT  
7. Kraváková Ivona PoPro 1991 1:21.88 572 I. VT  
8. Kraličková Nikol UnOl 1992 1:23.53 539 II. VT  
9. Svobodová Veronika KomBr 1991 1:23.74 535 II. VT  
10. Culková Kateřina KomBr 1991 1:24.31 525 II. VT  
11. Letochová Veronika UnOl 1992 1:24.57 520 II. VT  
12. Obšelová Monika PoPro 1991 1:26.07 494 II. VT  
13. Nešporová Kristina PKKBr 1991 1:27.05 478 II. VT  
14. Kubalíková Pavla  PKZá 1991 1:28.12 461 II. VT  
15. Nejezchlebová Lucie UnOl 1991 1:28.18 461 II. VT  
16. Jurásková Adéla ZLÍN 1991 1:29.10 447 II. VT  
17. Holubová Michaela PoPro 1991 1:29.23 445 II. VT  
18. Zámečníková Nikol SlUH 1991 1:29.43 442 II. VT  
19. Staroňová Kateřina Kopř 1991 1:31.65 412 III. VT  
20. – 21. Šromová Vendula KomBr 1992 1:32.51 401 III. VT  
20. – 21. Huráková Kristýna Kopř 1992 1:32.51 401 III. VT  
 

22. 100 P žačky - 1993 – 1994 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 17:43:23 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Margaritopulu Anastasia FKBr 1993 1:19.77 617 I. VT  
2. Kührová Alžběta PoPro 1994 1:23.94 532 II. VT  
3. Lužná Dominika UnOl 1993 1:26.24 491 II. VT  
4. Maleňáková Daniela TeBr 1994 1:27.54 470 II. VT  
5. Kremerová Marie KomBr 1993 1:28.62 454 II. VT  
6. Lundová Kristýna FKBr 1994 1:30.55 426 III. VT  
7. Skývová Martina KPSVy 1993 1:30.72 424 III. VT  
8. Skopalová Kristýna FKBr 1993 1:31.41 415 III. VT  
9. Rodová Markéta JPK 1993 1:31.75 410 III. VT  
10. Witzová Heidi JPK 1994 1:32.15 405 III. VT  
11. Mencová Eliška SpPř 1994 1:32.20 405 III. VT  
12. Spálová Martina Kopř 1993 1:33.19 392 III. VT  
13. Skoumalová Martina PoPro 1994 1:34.91 372 III. VT  
14. Holubová Kateřina PoPro 1993 1:35.71 363 III. VT  
15. Kováčová Monika ZLÍN 1993 1:36.23 358 III. VT  
16. Ščurková Adriana PKZá 1993 1:39.50 325 III. VT  
17. Vysloužilová Petra PoPro 1993 1:39.88 321 III. VT  
18. Křupková Dominika PoPro 1994 1:42.31 300 VTŽ  
19. Galbová Anna KomBr 1994 1:47.08 263 VTŽ  
 

22. 100 P žačky - 1995 a ml. 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 17:43:23 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Rochovanská Diana ZLÍN 1995 1:36.62 353 III. VT  
2. Kulišťáková Natálie PKNJ 1995 1:37.27 347 III. VT  
3. Pšírová Marcela TeBr 1995 1:38.46 335 III. VT  
4. Kárná Anna KomBr 1995 1:41.94 303 VTŽ  
5. Vongrejová Viola ZLÍN 1995 1:43.19 293 VTŽ  



strana 22 

6. Malečková Kateřina PoPro 1995 1:43.55 290 VTŽ  
7. Vykydalová Jana PoPro 1995 1:45.36 276 VTŽ  
8. Kluková Anna LoČT 1997 1:50.05 244 VTŽ  
9. Poláková Michaela PKKBr 1996 1:53.11 226 VTŽ  
10. Ansorgová Jana TeBr 1995 1:54.23 219 VTŽ  
11. Kohnová Nikola PoPro 1995 1:58.24 199 VTŽ  
12. Nováková Karolína PKNJ 1995 1:58.47 198 VTŽ  
13. Metelová Denisa ZLÍN 1995 2:00.97 187 VTŽ  
14. Peková Aneta PKZá 1995 2:05.78 168 VTŽ  
15. Ohrablová Barbora PKZá 1996 2:08.88 157 VTŽ  
16. Špůrková Veronika PKZá 1996 2:15.74 136 VTŽ  
17. Troblová Pavlína PKZá 1996 2:22.97 119 VTŽ  
 

23. 50 Z žáci - 1995 a ml. 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 18:05:53 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Cigánek Tomáš KPSVy 1995 0:38.69 274 VTŽ  
2. Jelínek Jan ZLÍN 1995 0:40.28 244 VTŽ  
3. Vaněčka Zdeněk ZLÍN 1995 0:42.40 211 VTŽ  
4. Majerský Roman ZLÍN 1995 0:44.48 184 VTŽ  
5. Borůvka Tomáš LoČT 1995 0:44.77 181 VTŽ  
6. Havlíček Štěpán KomBr 1995 0:45.55 173 VTŽ  
7. Tomeček Michal PoPro 1995 0:45.75 170 VTŽ  
8. Cibulka Jakub PoPro 1996 0:45.82 170 VTŽ  
9. Maňásek Jiří PKNJ 1996 0:46.72 161 VTŽ  
10. Máša David FKBr 1997 0:48.23 147 VTŽ  
11. Raška Dominik Kopř 1995 0:48.46 145 VTŽ  
12. Spurný Pavel PoPro 1995 0:51.91 120 VTŽ  
13. Zástěra Mikuláš PoPro 1996 0:54.01 108 VTŽ  
14. Koupil Jan PoPro 1995 0:54.98 103 VTŽ  
15. Kašpar Michal PoPro 1995 0:55.60 100 VTŽ  
16. Kravák Radim PoPro 1997 0:55.93 99 VTŽ  
17. Svoboda Tomáš KPSVy 1995 0:57.40 92 VTŽ  
18. Pecháček Martin PKKBr 1997 0:58.12 89 VTŽ  
19. Kašpar Tadeáš FKBr 1995 0:58.57 87 VTŽ  
20. Vrána Jan FKBr 1996 1:05.59 66   
21. Vykydal Michal PoPro 1997 1:06.87 63   
22. Zámečník Kristián SlUH 1997 1:16.44 46   
23. Kravák Lukáš PoPro 1999 1:23.69 38   
Ptáček Jiří PKZá 1996 diskval. Porušení znakové polohy 

 
24. 50 Z žačky - 1995 a ml. 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 18:04:46 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Snášilová Sandra KomBr 1995 0:39.80 379 III. VT  
2. Chodníčková Lucie KomBr 1995 0:39.85 378 III. VT  
3. Malečková Kateřina PoPro 1995 0:42.10 324 III. VT  
4. Vykydalová Jana PoPro 1995 0:42.81 310 VTŽ  
5. Pšírová Marcela TeBr 1995 0:44.70 275 VTŽ  
6. Chytalová Kamila PoPro 1995 0:45.97 255 VTŽ  
7. Adamová Gabriela TeBr 1995 0:46.51 247 VTŽ  
8. Doležalová Martina ZLÍN 1995 0:46.57 246 VTŽ  
9. Praskačová Kateřina PoPro 1996 0:47.26 237 VTŽ  
10. Sekerková Jana KPSVy 1996 0:47.62 232 VTŽ  
11. Poláková Michaela PKKBr 1996 0:47.74 230 VTŽ  
12. Neoralová Jitka PoPro 1995 0:48.75 218 VTŽ  
13. Kohnová Nikola PoPro 1995 0:51.43 189 VTŽ  



strana 23 

14. Svobodová Lucie PoPro 1995 0:52.61 178 VTŽ  
15. Ansorgová Jana TeBr 1995 0:52.70 178 VTŽ  
16. Procházková Anna Kopř 1995 0:52.99 175 VTŽ  
17. Penčáková Dagmar SPUB 1995 0:53.07 174 VTŽ  
18. Špůrková Veronika PKZá 1996 0:56.09 152 VTŽ  
19. Vlachová Gabriela FKBr 1995 0:56.57 148 VTŽ  
20. Peková Aneta PKZá 1995 0:57.62 142 VTŽ  
21. Skoumalová Lenka PoPro 1997 1:00.02 128 VTŽ  
 

25. 200 Z žáci - 1991 – 1992 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 18:29:25 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Gutyan Peter AQSLe 1991 2:18.80 569 I. VT  
100 m: 1:09.32         
2. Grábl Lukáš KomBr 1991 2:24.80 502 II. VT  
100 m: 1:10.90         
3. Losík Jakub KomBr 1992 2:26.57 484 II. VT  
100 m: 1:12.35         
4. Špinar Filip KomBr 1991 2:28.75 463 II. VT  
100 m: 1:12.95         
5. Bernátek Matěj ZLÍN 1991 2:29.20 459 II. VT  
100 m: 1:12.27         
6. Paška Kevin FKBr 1992 2:30.47 448 II. VT  
100 m: 1:13.84         
7. Kovářů Jakub JPK 1992 2:38.41 384 III. VT  
100 m: 1:16.99         
8. Bylinský Pavel KomBr 1992 2:41.59 362 III. VT  
100 m: 1:18.57         
9. Bonczek Štěpán PoPro 1992 2:42.10 359 III. VT  
100 m: 1:19.52         
10. Skřiček Filip PKNJ 1992 2:44.03 347 III. VT  
100 m: 1:19.00         
11. Bína Matouš JPK 1992 2:45.65 337 III. VT  
100 m: 1:21.14         
12. Ambrož Martin KomBr 1992 2:46.50 332 III. VT  
100 m: 1:21.67         
13. Simbartl David JPK 1992 2:47.33 327 III. VT  
100 m: 1:21.14         
 

25. 200 Z žáci - 1993 – 1994 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 18:29:25 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Kunčar David Kopř 1993 2:44.24 345 III. VT  
100 m: 1:20.16         
2. Kočička Jakub FKBr 1993 2:45.59 337 III. VT  
100 m: 1:20.77         
3. Chripko Oliver ZLÍN 1993 2:53.95 291 VTŽ  
100 m: 1:26.26         
4. Husták Michal Kopř 1993 2:59.38 266 VTŽ  
100 m: 1:27.95         
5. Klváček Matěj PoPro 1993 3:04.54 245 VTŽ  
100 m: 1:27.61         
6. Dáňa Jindřich JPK 1994 3:04.84 243 VTŽ  
100 m: 1:30.17         
7. Simeonov Viktor Kopř 1993 3:06.65 237 VTŽ  
100 m: 1:31.78         
8. Strnad Stanislav ZLÍN 1994 3:12.35 217 VTŽ  
100 m: 1:35.20   
9. Janák Marek TeBr 1993 3:13.35 213 VTŽ  
100 m: 1:35.81   
10. Pěnčík Martin PoPro 1994 3:25.21 179 VTŽ  
100 m: 1:39.63   



strana 24 

11. Otřísal Pavel PoPro 1993 3:27.46 173 VTŽ  
100 m: 1:38.88   
Vobořil Matěj KomBr 1993 diskval. Změna polohy před obrátkou 
 

26. 200 Z žačky - 1991 – 1992 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 18:53:12 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Šulcová Romana KomBr 1991 2:30.58 629 I. VT  
100 m: 1:14.59         
2. Okurková Magda KomBr 1991 2:35.09 578 I. VT  
100 m: 1:16.17         
3. Janíková Monika ZLÍN 1991 2:44.02 492 II. VT  
100 m: 1:18.04         
4. Mráčková Tereza PoPro 1992 2:46.35 473 II. VT  
100 m: 1:20.47         
5. Adámková Markéta PoPro 1991 2:48.51 456 II. VT  
100 m: 1:21.99         
6. Svobodová Veronika KomBr 1991 2:50.42 441 II. VT  
100 m: 1:23.39         
7. Garguláková Kateřina ZLÍN 1992 2:51.62 433 III. VT  
100 m: 1:24.78         
8. Holasová Kristýna JPK 1992 2:51.64 433 III. VT  
100 m: 1:25.74         
9. Süszová Helena ZLÍN 1992 2:53.34 421 III. VT  
100 m: 1:24.67         
10. Goišová Zuzana ZLÍN 1992 2:55.29 408 III. VT  
100 m: 1:25.84         
11. Tesařová Barbora PKKBr 1992 3:06.51 343 III. VT  
100 m: 1:30.61         
12. Kubalíková Pavla  PKZá 1991 3:07.85 336 III. VT  
100 m: 1:31.43         
 

26. 200 Z žačky - 1993 – 1994 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 18:53:12 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Margaritopulu Anastasia FKBr 1993 2:30.39 631 I. VT  
100 m: 1:14.27   
2. Holinková Andrea PKZá 1993 2:53.47 420 III. VT  
100 m: 1:26.05         
3. Rodová Markéta JPK 1993 2:53.60 419 III. VT  
100 m: 1:26.22         
4. Šístková Daniela DyHK 1993 2:55.54 406 III. VT  
100 m: 1:27.73         
5. Hykrdová Ivana PKKBr 1993 2:56.63 399 III. VT  
100 m: 1:27.54         
6. Kalíšková Eliška Kopř 1994 2:58.19 389 III. VT  
100 m: 1:28.41         
7. Straková Veronika PoPro 1993 2:58.41 388 III. VT  
100 m: 1:25.41         
8. Řiháková Lucie PoPro 1994 2:59.25 383 III. VT  
100 m: 1:30.22         
9. Dvořáková Michaela KomBr 1994 3:03.58 358 III. VT  
100 m: 1:31.28         
10. Duranová Anna Kopř 1993 3:05.67 347 III. VT  
100 m: 1:31.74   
11. Ščurková Adriana PKZá 1993 3:11.55 318 VTŽ  
100 m: 1:32.94   
12. Skoumalová Martina PoPro 1994 3:20.96 279 VTŽ  
100 m: 1:38.51   
13. Křupková Dominika PoPro 1994 3:22.84 272 VTŽ  
 
 



strana 25 

27. 100 M žáci - 1991 – 1992 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 19:09:52 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Grábl Lukáš KomBr 1991 1:05.65 493 II. VT  
2. Svoboda Patrik Kopř 1992 1:06.89 465 II. VT  
3. Švehla Jan PKKBr 1991 1:07.37 455 II. VT  
4. Dvorský Jan TJŠum 1991 1:07.82 446 II. VT  
5. Nezdoba Jakub PoPro 1991 1:08.10 440 II. VT  
6. Huták Jan ZLÍN 1992 1:12.67 359 III. VT  
7. Smekal Jan KomBr 1991 1:13.96 340 III. VT  
8. Smažil Martin PKKBr 1991 1:14.20 336 III. VT  
9. Zetocha Marek PKNJ 1991 1:15.17 323 III. VT  
10. Bittner Martin ZLÍN 1991 1:15.39 320 III. VT  
11. Lapeš Lukáš PKKBr 1991 1:15.51 318 VTŽ  
12. Beníček Karel ZLÍN 1992 1:15.56 317 VTŽ  
13. Paška Kevin FKBr 1992 1:15.82 314 VTŽ  
14. Hanák Jiří JPK 1992 1:16.13 310 VTŽ  
15. Zlámal Radomír UnBr 1991 1:16.91 300 VTŽ  
16. Soldán Filip PoPro 1992 1:18.48 281 VTŽ  
17. Šindler Martin JPK 1992 1:18.57 280 VTŽ  
18. Tašl Jiří FKBr 1992 1:23.50 230 VTŽ  
19. Palatka Ondřej PoPro 1992 1:24.80 219 VTŽ  
 

27. 100 M žáci - 1993 – 1994 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 19:09:52 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Kočař Jakub KomBr 1994 1:20.77 256 VTŽ  
2. Sedlák Petr KomBr 1993 1:22.27 242 VTŽ  
3. Kunčar David Kopř 1993 1:23.25 233 VTŽ  
4. Machulka Patrik KomBr 1993 1:27.19 200 VTŽ  
5. Vrtílek Luděk KPSVy 1993 1:27.74 196 VTŽ  
6. Bouda Martin JPK 1993 1:31.12 173 VTŽ  
7. Volf Rudolf KPSVy 1994 1:38.47 133 VTŽ  
8. Skřivánek Tomáš ZLÍN 1993 1:44.97 107 VTŽ  
9. Kubiš Jan SPUB 1994 1:45.88 104 VTŽ  
10. Simeonov Viktor Kopř 1993 1:46.20 103 VTŽ  
Mařík David KomBr 1993 diskval. Předčasný start 
Malíř Miroslav PKKBr 1993 diskval. Prsový kop 
 

27. 100 M žáci - 1995 a ml. 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 19:09:52 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Janotka Ondřej KomBr 1995 1:39.48 129 VTŽ  
2. Knesl Jakub PKNJ 1996 1:45.76 104 VTŽ  
3. Borůvka Tomáš LoČT 1995 2:00.87 64   
4. Kliment Oldřich PKKBr 1995 2:15.77 39   
5. Schwab Václav PKZá 1995 2:22.38 32   
Cigánek Tomáš KPSVy 1995 diskval. Předčasný start 
 

28. 100 M žačky - 1991 – 1992 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 19:25:08 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Vašinková Dominika FKBr 1992 1:10.31 606 I. VT  
2. Králová Tereza FKBr 1991 1:12.66 550 II. VT  



strana 26 

3. Šulcová Romana KomBr 1991 1:14.13 518 II. VT  
4. Kofroňová Tereza PoPro 1991 1:18.80 433 III. VT  
5. Culková Kateřina KomBr 1991 1:20.08 413 III. VT  
6. Bětíková Denisa ZLÍN 1992 1:20.66 404 III. VT  
7. Pešková Dominika PoPro 1991 1:22.15 383 III. VT  
8. Jurásková Adéla ZLÍN 1991 1:22.35 381 III. VT  
9. Lakomá Kateřina Kopř 1992 1:23.35 367 III. VT  
10. Čermáková Barbora ZLÍN 1991 1:23.51 365 III. VT  
11. Kraváková Ivona PoPro 1991 1:23.55 365 III. VT  
12. Kuchyňková Nela TeBr 1991 1:24.90 348 III. VT  
13. Obšelová Monika PoPro 1991 1:26.97 324 III. VT  
14. Zámečníková Nikol SlUH 1991 1:32.57 271 VTŽ  
 

28. 100 M žačky - 1993 – 1994 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 19:25:08 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Duroňová Dominika ZLÍN 1993 1:18.94 431 III. VT  
2. Podzemná Dorota PKNJ 1993 1:18.99 430 III. VT  
3. Kührová Alžběta PoPro 1994 1:19.41 423 III. VT  
4. Spálová Martina Kopř 1993 1:21.38 394 III. VT  
5. Skopalová Kristýna FKBr 1993 1:25.81 337 III. VT  
6. Hykrdová Ivana PKKBr 1993 1:26.80 326 III. VT  
7. Kremerová Marie KomBr 1993 1:27.44 319 VTŽ  
8. Skývová Martina KPSVy 1993 1:29.47 299 VTŽ  
9. Řehůřková Nicole PKKBr 1993 1:29.63 297 VTŽ  
10. Vysloužilová Petra PoPro 1993 1:31.04 284 VTŽ  
11. Kalíšková Eliška Kopř 1994 1:31.49 280 VTŽ  
12. – 13. Kapounková Veronika KPSVy 1994 1:31.57 279 VTŽ  
12. – 13. Duranová Anna Kopř 1993 1:31.57 279 VTŽ  
14. Honsová Aneta KomBr 1994 1:31.65 279 VTŽ  
15. Sobočíková Petra TeBr 1994 1:36.58 239 VTŽ  
16. Trkalová Iva ZLÍN 1994 1:38.13 229 VTŽ  
17. Lundová Kristýna FKBr 1994 1:42.16 204 VTŽ  
 

28. 100 M žačky - 1995 a ml. 
Čas uzavření výsledků: 8.10.2005 19:25:08 
 
Příjmení a jméno Oddíl Roč. Výsl. čas Body VT  
1. Polišenská Beáta ZLÍN 1995 1:45.31 187 VTŽ  
2. Hájková Marie LoČT 1996 1:51.40 159 VTŽ  
3. Sekerková Jana KPSVy 1996 2:01.01 126 VTŽ  
 

Překonané rekordy VC-Prostějova 
 
100 znak   „A“ - Grábl Lukáš (91)   1:05,64  KomBr 
   „C“ - Grábl Jan (95)   1:26,04  PKKBr 
   „B“ - Margaritopulu Anastasia  (93) 1:10,62  FKBr 
200 prsa   „A“ - Vašinková Dominika (92) 2:37,85  FKBr 
100 vol.způsob   „B“ - Vrtílek Luděk (93)  1:02,82  KPSVy 
50 motýlek   „C“ - Cigánek Tomáš (95)  0:36,65  KPSVy 
200 motýlek   „A“ - Grábl Lukáš (91)   2:20,87  KomBr 
100 pol. závod   „C“ - Cigánek Tomáš (95)  1:20,94  KPSVy 
   „A“ - Švehla Jan (91)   1:06,80  PKKBr 
   „B“ - Vybořil Matěj (93)  1:14,97  KomBr  
   „A“ - Vašinková Dominika (92) 1:11,78  FKBr 
   „B“ - Margaritopulu Anastasia  (93) 1:12,05  FKBr 



strana 27 

50 vol. způsob  „C“ - Grábl Jan (95)   0:32,86  PKKBr 
200 vol. způsob  „A“ - Grábl Lukáš (91)   2:04,95  KomBr 
100 prsa  „A“ - Vašinková Dominika (92) 1:14,84  FKBr 
50 znak   „C“ - Cigánek Tomáš (95)  0:38,69  KPSVy 
200 znak  „A“ - Gutyan Peter (91)   2:18,80  AQSLe 
   „A“ - Šulcová Romana (91)  2:30,58  KomBr 
   „B“ - Margaritopulu Anastasia  (93) 2:30,39  FKBr 


